
o 202100 2Jtl
a

wt‘sk~ c.
Evropská unie ‚‘

Evropský sociáLní fond
Operační program Zaměstnanost C o toy

Dohoda o poskytnutí prostor pro tréninkovou práci
Tréninková pracovní místa Chomutov

Registrační číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/O.0/16_052/0016603
(dále Jen „Dohoda“)

Uzavřená mezi:

Příjemcem podpory z Operačního programu Zaměstnanost
Organizací: K srdci klíč, o.p.s.

Adresa sídla firmy: U Jezera 1, Dolníiiřetín, 43401 Horní Jiřetín
lČ: 27000222
(dále jen „příjemce“) na straně první

a
Poskytovatelem prostor pro tréninkovou práci
Partnerem: Statutární město Chomutov

Adresa sídla: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 00261891
(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé

Účel poskytnutí prostor pro tréninkovou práci

Poskytovatel bude příjemci poskytovat prostory pro tréninkovou práci realizovanou v rámci aktivit
grantového projektu Evropského sociálního fondu implementovaného v Operačním programu
Zaměstnanost pod názvem „Dům na půl cesty a Tréninková pracovní místa Chomutov“ (dále Jen
TPM), registrační číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0016603 (dále jen „projekt“).

II.

Specifikace tréninkové práce

1. Tréninkovou práci budou absolvovat uchazeči o zaměstnání (dále jen “uchazeč“ nebo
“zaměstnanec“) na základě uzavřené dohody o pracovní činnosti sepsané mezi nimi a příjemcem.
Počet hodin v kalendářním týdnu je stanoven na 20 včetně 2 až 5 hodin vzdělávání dle harmonogramu
tréninku. Kopii této dohody poskytuje příjemce Úřadu práce Chomutov pro evidenci.
2. Hlavním předmětem této aktivity je získávání pracovních kompetencí, dovedností a návyků a také
jejich prohlubování. Žádná z tréninkových činností nebude poskytovateli přinášet užitek. Činnosti
jednoduché výroby, které mohou klienti v rámci tréninku zkoušet, budou jimi vyráběny v časové dotaci
neodpovídající normám práce a výsledné očekávané kvalitě, budou pouze tréninkem a přípravou jich
samotných na budoucí pracovní procesy a úspěšné začlenění na volný trh práce.

Q



Evropská unie
Evropský socláÍni fond
Operačni program Zaměstnanost O OV

3. Tréninková práce bude v prostorech poskytovatele realizována bezúplatně a zjejího umožnění
nevyplývají pro poskytovatele finanční náklady, jiná plnění či povinnosti kromě povinností uvedených
v článku Ill, této dohody.
4. Tréninkovou prací jsou myšleny především práce na údržbě zeleně a další drobné údržbářské práce.

Ill.

Podmínky poskytování prostor pro tréninkovou práci

Poskytovatel se zavazuje:

1. Poskytnout prostory pro tréninkovou práci a opakovaně umístit jednotlivé uchazeče na
tréninkové pracovní místo po celou dobu realizace projektu a to do 30. 6. 2022. Jednotliví
uchazeči se budou měnit po cca 20 týdnech dle harmonogramu projektu.

2. Umožnit vstup Lektora pracovních činností na tréninková pracoviště.
3. Poskytnout zaměstnancům pracovní náčiní dle požadovaných činností.
4. Proškolit zaměstnance, včetně Lektora, na tréninkových pracovních místech v specifických

požadavcích v BOZP a Po.
5. Poskytnout zaměstnancům prostor pro převléknutí a uložení osobních věcí po dobu

vykonávání tréninkové práce.
6. Poskytnout zaměstnancům prostor pro svačinu a umožnit přístup k hygienickým zařízením.

Příjemce se zavazuje:

1. Teoreticky připravit uchazeče na příchod na pracoviště, základy BOZP a P0.
2. vybavit uchazeče potřebnými ochrannými pracovními pomůckami.
3. Zajistit dohled na pracovišti příslušným pracovníkem společnosti. Jedná se o Lektora

pracovních činností nebo Pracovního terapeuta.
4. Zajistit docházku na pracoviště a dohlížet na plnění pracovní náplně.
5. Aktivně spolupracovat s poskytovatelem při vzniku nestandardních situací
6. Nahradit poskytovateli i třetím osobám veškeré případné škody způsobené uchazeči při

výkonu tréninkové práce a v souvislosti s ní.

IV.

Způsob kontroly sjednaných podmínek a ujednání o vypovězení smlouvy

1. Finanční prostředky poskytnuté na realizaci tréninkové práce jsou vyčleněny z Operačního
programu Zaměstnanost. Na kontrolu dodržování podmínek mají právo příslušné orgány státní
správy, a to i na sjednaných tréninkových pracovištích. Za správnost čerpání odpovídá
příjemce.

2. Příjemce a poskytovatel si vyhrazují právo dohodu písemně vypovědět bez udání důvodu,
výpovědní lhůta činí 1 měsíc.

3. výpověď lze podat pouze písemnou formou a počíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího po dni doručení výpovědi.

4. Příjemce i poskytovatel mají právo okamžitého ukončení dohody bez výpovědní dobyv případě
porušení některého ze závazků druhé smluvní strany dle článku Ill.

Lot‘



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost u

V.

Další ujednání

1. Poskytovatel je povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující sek plnění realizace
projektu, včetně dokladů spojených s realizací.

2. Poskytovatel je povinen doplnit příjemci na jeho žádost jakékoliv informace související
s poskytnutím prostor pro tréninkové pracovní místo, a to ve lhůtě stanovené příjemcem.

3. Příjemce je povinen respektovat pravidla, procesy a firemní kulturu poskytovatele tréninkové
práce.

4. Příjemce je povinen provádět propagaci projektu v souladu s pravidly pro žadatele a příjemce
v rámci Operačního programu Zaměstnanost, která je k dispozici na www.esfcr.cz (možnost
fotodokumentace).

5. Příjemce je povinen poskytnout písemně poskytovateli podpory (MPSV) na jeho žádost
jakékoliv doplňující informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené
poskytovatelem podpory.

6. Příjemce je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu
splatnými právními předpisy, zejména s Obecnou a Specifickou částí pravidel pro žadatele a
příjemce v rámci OPZ pro projekty se skutečně vzniklými výdaji a případně také s nepřímými
náklady.

7. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplnit pouze se souhlasem obou smluvních stran formou
písemných dodatků.

8. Poskytovatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl seznámen s veškerými právy a
povinnostmi, které pro něj vyplývají z uzavření této smlouvy.

9. Příjemce a poskytovatel se touto dohodou zavazují k vzájemnému poskytování osobních dat
zaměstnanců a nakládat s těmito údaji v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/6790 ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (dále jen
„GDPR“), a to pro účely evidence, prezentace a uchování projektu.

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží příjemce a jedno
poskytovatel.

11. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
12. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutova č. ... ze

dne.!~4‘ 2.0,2

VChomutově dne 6. ivet 06

O
‚




